
URZĄD GMINY GNOJNO

Gnojno 145, 28-114 Gnojno
tel/fax 41 353 20 38, e-mail  ug_gnojno@go2.pl

   Gnojno, dnia 10.04.2013 r.
Znak: IN.III.720.1.2013

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

1.  Przedmiot  zamówienia: Przedmiotem  zamówienie  jest:  „Opracowanie  projektów  wraz  z 
dokumentacją kosztorysową przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy Gnojno”.

2. Miejsce realizacji zamówienia: 
Projekty przebudowy dróg gminnych należy sporządzić dla następujących miejscowości:

1. Gnojno – na działce ewidencyjnej nr 1182 i 1204, obręb ewidencyjny nr 5 Gnojno

2. Falki – na działce ewidencyjnej nr 606, obręb ewidencyjny nr 3 Falki

3. Glinka -  na działce ewidencyjnej nr 491/2, obręb ewidencyjny nr 4 Glinka

4. Płośnia  - na działce ewidencyjnej nr 2/2 i 2/1, obręb ewidencyjny nr 14 Płośnia 

5. Rzeszutki –  na działce ewidencyjnej nr 61, obręb ewidencyjny nr 19 Rzeszutki 

6. Wola  Bokrzycka  –  na  działce  ewidencyjnej  nr  475,  obręb  ewidencyjny  nr  21  Wola 

Bokrzycka

7. Pożogi -  na działce ewidencyjnej nr 44, obręb ewidencyjny nr 16 Pożogi

8. Grabki Małe -  na działce ewidencyjnej nr 133 i 139, obręb ewidencyjny nr 28 Pożdzeń

3. Zakres wykonania zamówienia:  

1.  Przebudowa drogi gminnej  na działkach ewidencyjnych nr 1182 i  1204 w miejscowości 
Gnojno

− klasa techniczna D
− prędkość przejazdowa 30 km/h
− długość odcinka 0,33 km 
− szerokość jezdni 3,5 m
− szerokość utwardzenia poboczy 0,5 m

2.  Przebudowa drogi  dojazdowej  do  gruntów rolnych na działce  ewidencyjnej  nr 606 w  
miejscowości Falki 

− klasa techniczna D
− prędkość przejazdowa 30 km/h
− długość odcinka 0,95 km 



− szerokość jezdni 3,0 m
− szerokość utwardzenia poboczy 0,5 m

3. Przebudowa drogi gminnej położonej w obrębie sołectwa Glinka na działce ewidencyjnej nr 
491/2

− klasa techniczna D
− prędkość przejazdowa 30 km/h
− długość odcinka 0,11 km 
− szerokość jezdni 3,5 m
− szerokość utwardzenia poboczy 0,5 m

4. Przebudowa drogi gminnej nr 323017 T – Płośnia przez wieś od km 0+418 do km 0+868, od 
km 0+899 do km 2+397

− klasa techniczna D
− prędkość przejazdowa 30 km/h
− długość odcinka 1,95 km 
− szerokość jezdni 3,5 m
− szerokość utwardzenia poboczy 0,5 m

5.  Przebudowa  drogi  gminnej  położonej  na  terenie  sołectwa  Rzeszutki  nr  działki    
ewidencyjnej 61

− klasa techniczna D
− prędkość przejazdowa 30 km/h
− długość odcinka 0,15 km 
− szerokość jezdni 3,5 m
− szerokość utwardzenia poboczy 0,5 m

6. Przebudowa drogi gminnej położonej na terenie gruntów sołectwa Wola Bokrzycka na  
działce ewidencyjnej nr 475

− klasa techniczna D
− prędkość przejazdowa 30 km/h
− długość odcinka 0,48 km 
− szerokość jezdni 3,5 m
− szerokość utwardzenia poboczy 0,5 m

7. Przebudowa drogi gminnej Pożogi – Łagiewniki 
− klasa techniczna D
− prędkość przejazdowa 30 km/h
− długość odcinka 0,58 km 
− szerokość jezdni 3,5 m
− szerokość utwardzenia poboczy 0,5 m

8. Remont  drogi  gminnej  położonej  na  terenie  sołectwa  Grabki  Małe  na  działkach 
ew. 133 i 139

− klasa techniczna D
− prędkość przejazdowa 30 km/h
− długość odcinka 0,40 km 
− szerokość jezdni 3,5 m
− szerokość utwardzenia poboczy 0,5 m

Zleceniobiorca zobowiązany jest wykonać prace projektowe zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa  i  normami  oraz  dostarczyć  do  zleceniodawcy  odrębnie  dla  każdej  projektowanej  drogi 
następujące opracowania:

1. Projekt  budowlany w 3 egzemplarzach,  gdy projektowana przebudowa będzie wymagać 
zgłoszenia robót lub w 5 egzemplarzach, jeżeli projektowana przebudowa będzie wymagać 
uzyskania pozwolenia na budowę. 



2. Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót 2 egz.
3. Przedmiar robót wraz z kosztorysem inwestorskim 2 egz.
4. Całość opracowań w wersji elektronicznej na płycie CD w formacie PDF.

Pozyskanie  materiałów  projektowych  w  postaci  map  i  innych  danych  technicznych 
niezbędnych do prawidłowego wykonania dokumentacji leży po stronie wykonawcy projektu.
W  przypadku  zgłoszenia  przez  Starostwo  Powiatowe  ewentualnych  uzupełnień  projektu 
Wykonawca  zobowiązany jest do ich wykonania na własny koszt.
Podane  dane  techniczne  odcinków  to  jest:  długość  odcinka,  szerokość  jezdni  i  szerokość 
utwardzenia poboczy należy traktować orientacyjnie i przyjąć w chwili projektowania zgodnie z 
warunkami fizycznymi i możliwościami technicznymi na terenie.
Zaleca  się  Wykonawcom  dokonania  wizji  lokalnej  w  miejscu  dla  którego  przewidziano 
wykonywanie opracowania, celem sprawdzenia warunków fizycznych związanych z wykonaniem 
projektu, a także uzyskania wszelkich dodatkowych informacji koniecznych do sporządzenia oferty.
Projekt budowlany winien być zaopatrzony w oświadczenie projektanta, że jest wykonany zgodnie 
z obowiązującymi przepisami techniczno-budowlanymi oraz normami i że został wydany w stanie 
kompletnym. Do projektu należy dołączyć uprawnienia budowlane projektanta oraz aktualny wpis 
do właściwej Izby Inżynierów Budownictwa. 

3. Termin realizacji zamówienia: 
Termin wykonania zadania 60 dni od podpisania umowy.
Warunki płatności – 30 dni od daty otrzymania faktury.

4. Opis sposobu obliczania oferty:
1. Zamawiający przyjął w celu wyboru najkorzystniejszej oferty jedno kryterium jakim jest:
cena brutto za realizację całego zamówienia - 100%
Cenę należy podać w złotych polskich i wyliczyć do dwóch miejsc po przecinku. 
2. Cena oferty stanowić będzie ryczałtowe i ostateczne wynagrodzenie wykonawcy za wykonanie 
przedmiotu  zamówienia,  niezależnie  od  ponoszonych  przez  Wykonawcę  kosztów ich  realizacji. 
Wykonawca nie będzie mógł żądać podwyższenia wynagrodzenia,  chociażby w czasie zawarcia 
umowy nie można było przewidzieć rozmiaru kosztów.
3. O przyjętej podstawie wyceny decyduje sam wykonawca i to on ponosi odpowiedzialność za 
przyjętą  podstawę  wyceny  i  wynikające  z  tego  konsekwencje.  Zamawiający  pozostawia 
wykonawcy  możliwość  samodzielnego  zadecydowania  o  przyjęciu  określonych  podstaw  do 
ustalenia nakładów rzeczowych.
4 .Rzeczywiste wynagrodzenie Wykonawcy może okazać się wyższe lub niższe od ceny ofertowej 
w przypadku zmiany stawki podatku VAT, jeżeli zostanie ona wprowadzona ustawowo.

5. Wymagania  jakie musi spełniać Wykonawca; 
Wykonawca składający ofertę musi:

1. Dysponować  osobami,  które  posiadają  uprawnienia  do  projektowania  w  zakresie 
objętym przedmiotem zamówienia;

2. Posiadać aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 
ewidencji  działalności  gospodarczej  (wystawione nie  wcześniej  niż  6 miesięcy przed 
terminem składania ofert).

6. Oferta musi zawierać:
1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1
2. Formularz cenowy – załącznik nr 1a 
3. Oświadczenie Wykonawcy – załącznik nr 2
4. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności  gospodarczej  (wystawione  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  terminem 



składania ofert).

7. Osoby uprawnione do kontaktowania się z Wykonawcami.

Osoba uprawniona do kontaktu z wykonawcami: Podinspektor ds. przygotowywania i  realizacji 

projektów Sebastian Kiciński, tel/fax 41 353 20 38, adres e-mail s.kicinski@gnojno.eu

8. Miejsce i termin składania ofert:
1.Ofertę wraz z załącznikami podpisaną przez osobę upoważnioną do składania oświadczeń woli 
w imieniu  Wykonawcy należy  przesłać  e-mailem  ug_gnojno@go2.pl lub  faxem 41 353  20 38 
w  terminie  do  dnia  19  kwietnia  2013  r.,do  godz.  10.00  jak  również  niezwłocznie  przesłać  ją 
listownie na adres Zamawiającego.

Jednocześnie informuję, że do udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania nie 
ma zastosowana Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r.  
Nr  113  poz.759  ze  zm.)  ponieważ  wartość  tego  zadania  nie  przekracza  wyrażonej  w  złotych 
równowartości kwoty 14 000 EURO – art. 4  pkt 8 Ustawy.

WÓJT
Jolanta Stachowicz

mailto:s.kicinski@gnojno.eu
mailto:ug_gnojno@go2.pl

